
COMUNE DI SAN MANGO SUL CALORE 

PROVINCIA DI AVELLINO  

---------------- 

DETERMINAZIONE 
DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA 

TECNICA E TECNICO - MANUTENTIVA    
 

 

 

 

Nr.  1   Del REG 
 

OGGETTOOGGETTOOGGETTOOGGETTO:::: LIQUIDAZIONE CONSUMO 

GAS-METANO UTENZE SCOLASTICHE,  

SEDE MUNICIPALE E CAMPETTO 

SPORTIVO CENTRO. 

 

 

  

Data 16.01.2013    

           

 

 

 

  

L’ anno DUEMILATREDICI il giorno SEDICI del mese di GENNAIO 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
 

 
Visto il T.U. n° 267/2000; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 04.01.2012 prot. n. 59, di 
nomina del Responsabile d’Area;   
                   

Viste le delibere di G.C. n. 66 del 05.10.2012 e n. 82 del 
13.12.2012, esecutive ai sensi di legge, con cui venivano 
assegnate le dotazioni finanziarie attribuite al responsabile 
dell’area. 

 

 



PREMESSO che questo Comune ha in essere contratti sottoscritti con la  
SIDIGAS s.p.a. per la fornitura di gas-metano da riscaldamento; 
 
CHE successivamente la Società SIDIGAS.COM s.r.l. è subentrata alla 
SIDIGAS s.p.a. nella vendita di gas naturale ai clienti finali; 
 
VISTE le fatture emesse dal GRUPPO SIDIGAS  COM s.r.l.  n. 63245 del 
03.01.2013 di € 1.531,33# relativa alla Scuola Primaria-Secondaria 1° grado e 
Scuola dell’Infanzia per il periodo 30.11.2012/31.12.2012, n. 63246 del 
03.01.2013 di € 262,81# relativa alla ex Scuola Materna per il periodo 
30.11.2012/31.12.2012,  n. 37595 del 02.01.2013 di € 18,26# relativa alla Sede 
Municipale  e n. 37506 del 02.01.2013 di € 18,26# relativa al Campo 
polivalente del Centro per il periodo 18.09.2012/22.11.2012; 
 
RISCONTRATANE la regolarità; 
 
RITENUTO dover procedere alla relativa liquidazione; 

D E T E R M I N A 

 

- di liquidare e pagare, al GRUPPO SIDIGAS COM  s.r.l.,  la fattura n. 63245 
del 03.01.2013, la fattura n. 63246 del 03.01.2013,  la fattura  n. 37595 del 
02.01.2013 e la fattura n. 37506 del 02.01.2013 per un totale complessivo 
di € 1.830,66# e € 5,20# per spese postali, per la somministrazione di gas-
metano da riscaldamento rispettivamente alla Scuola Primaria-
Secondaria 1° grado e Scuola dell’Infanzia, alla ex Scuola Materna, alla 
Sede Municipale ed al Campo polivalente del Centro, come 
dettagliatamente specificato in premessa, che qui s’intende 
integralmente riportato; 

 
- di imputare la somma di €  1.531,33# al capitolo 1366/1 RR.PP. oltre           
€ 1,30# per spese postali, la somma di € 262,81# al Cap. 1346/1 RR.PP. 
oltre € 1,30# per spese postali, la somma di € 18,26# al Cap. 1043/1 
RR.PP. oltre € 1,30# per spese postali e la somma di € 18,26# al Cap. 
1829/1 RR.PP. oltre € 1,30# per spese postali , del  redigendo Bilancio di 
Previsione Anno 2013, atteso che il relativo termine di approvazione è 
stato fissato al 30.06.2013, giusta art. 1 co. 381 della legge 24.12.2012 n. 
228 pubblicata nella G.U. n. 302 del 29.12.2012 (legge di stabilità 2013);  

 
- di dare atto che la presente è immediatamente eseguibile. 
 

 
 

 

 



                                                                

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
                                                  -   F.TO Geom. Capo Teodoro Cella – 

 

 

 

    

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
(Art. 151, c.4 – D.Lgs. 18/08/2000, N° 267) 
 

S. Mango s/C., lì  
 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO                           

                          XXXXXXXXXXX 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il  sottoscritto Segretario Comunale , visti gli atti d’Ufficio, ATTESTA  che copia 
della presente determinazione è  stata pubblicata all’Albo Pretorio on line (art. 32 
comma 1 L. n. 69 del 18.06.2009) il giorno 18.01.2013 per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni  consecutivi e  vi  rimarrà fino al 02.02.2013 

                                                                                                                  

   Lì, 18.01.2013 

 

                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                           F.TO D.ssa Felicia Maria Rosaria PRUDENTE 
 
 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 

                                                                                          

       Dal Municipio, lì 18.01.2013 

                           IL   SEGRETARIO  COMUNALE 
                                                   D.ssa Felicia Maria Rosaria PRUDENTE 
                                                                        
 

                         TRASMESSA: 
 

����  

���� AL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO – FINANZIARIA   


